102.950, ocupante do cargo de Auxiliar de Serviços Gerais, com 

lotação na Secretaria Municipal de Educação, AUXÍLIO NATALIDADE, por motivo do 

nascimento do seu filho, RAVI OLIMPIO ALVES, no dia 16 (dezesseis) de fevereiro de 

2022, no valor de R$ 1.212,00 (mil duzentos e doze reais). 

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 

Registre-se, publique-se e cumpra-se.  

GABINETE DO SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, aos 

10 (dez) dias do mês de março de 2022.  

SÉRGIO ROBERTO ALBERNAZ